Et nos octroions et donons en Lajas la cité une yglise®)
e che il tienent prestre & servir I'iglyse en memoire de nos et
de nos mors. Et celes maisons, che leur furent donées per
nostre pere, nos leur otroions.

Et & greindre (l. greignor) séurte nos y auon escrit le
Roial haut escrit de nostre main e I'auons garni de nostre
bolle d’ or.

1) In margine: de ratione facienda.
?) In margine: de ecclesia Ajacij. De urbe Ajas s. Ajazzo vide nos
Tom. 1, p. 375.

118 Pactom Recis Tuxisn ET VENETORUM.

En 'an de Ermenie set cenz e vint e un e a |'endition
des Grés, chi se, au mois de Jenvier. .

Ce fut fait a Sis la cité en I’an nostre segnor Jhesu Crist,
mille et deus cens e setante e un. Et le translata et ecserist
Jeffroy I’ escriuein, de mot a mot, si cum il es desous escrit
en Erminois, per comandament del Roy.

CCCLXILI.

Hoo est pactum (Abu Abdallah Mohammed) Regis Tunixi, quod feecit
demine Joanni Dandule, ambaxateri domini Ducis, qued fuit translatume
de Saraceno in Latine apud Venetias.

A. d. 1271, mense Junio.

Liber Pactorum II, fol. 4. Muratorius ad chronicon Andreze
Danduli 1. e. p. 381: ,Mense Junio facta fuit confirmatio Pactorum,
initorum inter Boabdilem, Regem Tunisii, et Marinum Mauroceno,
Ducantem anno MCCLI, per Machomettum, Regem Tunisii, cum
Joanne Dandulo, nuntio domini Laurentii Teupuli“. Excerpsit
Marin IV, p. 282. Attigit Hammer Gesch. des osm. R, HI p. 691.

Cfr. Nos, T. II, 300. 450.

In nomine Dei et sui missi Machometi; et laudem Dei et
benedictionem ejus habeamus.

Ex parte servi Dei Machomeli et Mirimamoni ') — quem Deus
adjuvet in victoriis suis, et eum manunteneat per potentiam suam
— ista littera venit judici civitatis Venetiarum et illi, qui est
pro regere proficuum terre, videlicet Laurentio Teupulo — quem
Deus manuteneat in altitudine sua, et compleat status suos.

Mittimus quidem vobis litteram nostram de statu nostro
Tunixi — quem Deus manuteneat per suam sanctissimam poten-~
tiam, et regratiamus domino Deo de potentia boni, quod habe-
mus — et facimus vobis notum, quod vester nuntius, Joannes
Dandulus nomine, junxit ad nos, et nobis dixit, secundum quod
vos dixeratis eidem; cui nos diximus ea, que volumus, quod
vobis dicat cum gratia Dei soli.

1) L e. Emiralmuminin (uf..,ll )}4‘): »Princeps fidelium«,
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Facta fuit ista littera XXII mensis Fauel, qui est mensis
Saracenorum, -tempore Machometi, currente DCLXVIII, secun-
dum cursum Saracenorum, et currente secundum cursum Chri-
stianorum MCCLXXI, mensis Junii.